
Č.j. SMOL/301360/2018/OI/IP/Val Spis. znak: 56.2 Skartační znak/lhůta: V/10
Číslo SOD zhotovitele:Číslo SOD objednatele: Ol-IP/SQD/002383/2018/Val

DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. OI-IP/SOD/002383/2018/Val

na provedení díla
„Památník osvobození Rudou armádou46

Číslo dodatku zhotovitele: Číslo dodatku objednatele: Org: 5842
2 k SOD OI-IP/SÓD/002383/2018/Val

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany
1. Objednatel: statutární město Olomouc

Horní náměstí 583 
779 11 Olomouc
IČ: 00299308 DIČ: CZ00299308

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo výdajového účtu: 27-1801731369/0800

2. Zhotovitel: Výstaviště Flora Olomouc a.s.

IČ: 25848526 DIČ: CZ25848526

Obchodní rejstřík: vedený Krajským soudem v Ostravě
pod sp. zn. Oddíl B, vložka 2255 
ID datové schránky: ictcikd

Zastoupen:
- kontaktní osobv ve věcech smluvních:
RNDr. Jan Holpuch, PhD. - předseda představenstva a 
Mgr. Ew^lacho^^ místopředsgdkwijyiř|dstavenstva 

e-mail:
- stavbvvedouc^^soba odpovědná za provádění díla, která má autorizaci dle zákona č. 360/1992
Sb. dle požadované technické kvalifikace:

tel.: e-mail:
- kontaktní osoba ve věcech kvality (pracovník pro kontrolu a zajištění kvality):

e-mail:

Bankovní spojení: KB, a.s., Olomouc 
č. účtu: 534811/0100

1



Výše uvedená smlouva o dílo č. Oi-IP/SOD/002383/2018/Val ze dne 31.8. 2018 ve znění dodatku č. 1 ze dne 
29. 11.2018 (dále jen „(smlouva o dílo “) se na základč dohody obou smluvních stran mění a doplňuje, jak je 
níže uvedeno.

Č.j. SMOL/301360/2018/OI/IP/Val Spis. znak: 56.2 Skartační znak/lhůta: V/10
Číslo SOD zhotovitele:Číslo SOD objednatele: Ol-IP/SQD/002383/2018/Val

II. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o provedení dodatečných prácí (víceprací) 
vyplývajících ze Změnového listu č. 2, který si smluvní strany před podpisem tohoto dodatku odsouhlasily.

III. Znění dodatku

Příloha č. 1 Souhrnná cenová nabídka smlouvy o dílo se nahrazuje novou tabulkou a v souvislosti s touto 
změnou dochází ke změně ceny díla v čl. V. odst. 1 smlouvy o dílo následovně.

so Název stavebního objektu Cena bez DPH 
dle SoD

Méněpráce 
dle Dodatku č. 2

bez DPH

Méněpráce 
dle ZL

Vícepráce 
dle Dodatku č. 2 

bez DPH

Vícepráce 
dle ZL

Cena bez DPH 
včetně dodatku

01 památník osvobození RA - stavební část 1 643 800,00 1 643 800,00
02 vegetační úpravy - odstraněni 245 650,00 245 650.00
03 úprava trakčního vedení 528 910,00 204 918,00 č. 1 733 828,00

PS01 památník - založení travnatých ploch 69 530,00 69 530,00
PS02 památník - náhradní výsadba stromů 28 500.00 28 500.00
PS03 památník - náhradní výsadba keřů bez folie 383 300,00 383 300,00
PS04 památník - následná 5 létá péče 106 900,00 106 900,00

VN vedlejší náklady 38 200,00 38 200,00
ON ostatní náklady 51 360,00 51 360,00

Cena celkem 3 096 150.00 0,00 204 918,00 3 301 068.00

DPH 21% 693 224.28

Cena celkem včetně 21% DPH 3 994 292.28

IV. Závěrečná ustanovení
1. Ostatní ustanovení smlouvy se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona o registru smluv.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení. 
Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a 
svobodnou vůli, prostou omylu, což svými podpisy stvrzují.

Podpisy a otisky razítek smluvních stran

V Olomouci, dne: V Olomouci, dne:

______Objednatel________ Zhotovitel
RNDr. Jan Holpuch, PhD.

náměstek primátora předseda představenstva
statutární město Olomouc

Mgr. Eva Machová
místopředsedkyně představenstva

2


